

Wrocław, 15 luty 2024 r.

AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH
IM. GEN. TADEUSZA KOŚCIUSZKI
ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław

Nr sprawy: WNP/100/2024

Wyjaśnienie oraz modyfikacja treści Specyfikacji Warunków Zamówienia
w postępowaniu
**„TANKOWANIE POJAZDÓW W KOMERCYJNYCH STACJACH PALIW
NA POTRZEBY AWL”**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 i art. 286 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz modyfikuje treść i załączniki do SWZ.

Pytanie nr 12

Wykonawca ponownie prosi o usunięcie zapisu §1 ust. 2 wzoru umowy o treści:

W przypadku braku dostępności paliw wskazanych w §1 ust. 1 Zamawiający dopuszcza zatankowanie paliw uszlachetnionych np. „verva” za zwykły ON, oraz za zwykłą Pb-95 na zasadach niniejszej Umowy bez ponoszenia dodatkowych kosztów.”

Wykonawca wyjaśnia, że na stacjach paliw występują niekiedy braku paliwa, które są spowodowane np. dostarczaniem przez cysternę nowej partii paliwa. Zatem podczas „braku paliwa” Wykonawca nie ma obowiązku sprzedawać zamiennie w jednakowej cenie ulepszonemu paliwa.

Odpowiedź nr 12

Zamawiający precyzuje zapis §1 ust. 2 wzoru umowy: „**W przypadku braku dostępności paliw wskazanych w §1 ust. 1 na danej stacji oraz w odległości do 30 km od tej stacji** Zamawiający dopuszcza zatankowanie paliw uszlachetnionych np. „verva” za zwykły ON, oraz za zwykłą Pb-95 na zasadach niniejszej Umowy bez ponoszenia dodatkowych kosztów.”

Zamawiający załącza do SWZ - „**Załącznik nr 2 do SWZ – Zmodyfikowany wzór umowy**”

Pytanie nr 13

Wykonawca prosi o usunięcie zapisu §2 ust. 7 wzoru umowy o treści: „nazwisko i imię pobierającego paliwo tankowane do pojemników”.

Wykonawca wyjaśnia, że w przypadku tankowania paliwa do pojemników używając karty wyrobionej na MAGAZYN, NA OKAZICIELA, itp. Każdy kierowca może dokonać transakcji – zatem stacja nie weryfikuje imienia i nazwiska. Dane kierowcy tj. imię i nazwisko są weryfikowane na stacji paliw w przypadku wyrobienia karty imiennej, jednak nie są one ujmowane ani na dowodzie wydania ani na załączniku do faktury.

Odpowiedź nr 13

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany.

Zamawiający załącza do SWZ - „**Załącznik nr 2 do SWZ – Zmodyfikowany wzór umowy**”

Pytanie nr 14

Wykonawca ponownie zwraca się z prośbą o usunięcie kar i zapisu §8 ust. 1 lit b) wzoru umowy w przypadku dostarczania kart flota do Zamawiającego.

Wykonawca dokłada wszelkich starań aby karty zostały najszybciej dostarczone do Zamawiającego ale nie może ponosić z tego tytułu kar a tym samym tak wysokich wynikających z opóźnień spowodowanych np. przez Urząd Pocztowy, Pandemię Koronawirusa lub innych.

Odpowiedź nr 14

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany.

Zamawiający załącza do SWZ - „Załącznik nr 2 do SWZ – Zmodyfikowany wzór umowy”

Pytanie nr 15

Kara powinna mieć charakter dyscyplinujący nie przekraczając granic motywacji i nie stanowić możliwości wzbogacenia się dla strony ubiegającej się o wypłacenie kary umownej.

Zatem ponownie prosimy o zastosowanie jednakowego zapisu egzekwującego kary również dla Zamawiającego w celu zachowania równości dla obu strony, gdyż zapisy §8 ust. 1 zawierają wyłącznie nakładane nierówno kary na jedną stronę.

Odpowiedź nr 15

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany.

Zamawiający załącza do SWZ - „Załącznik nr 2 do SWZ – Zmodyfikowany wzór umowy”

Pytanie nr 16

Wykonawca ponownie prosi o usunięcie zapisu §8 ust. 4 wzoru umowy, gdyż obowiązkiem Zamawiającego jest terminowa zapłata faktur za pobrane paliwo, zaś kary winny być odrębnie egzekwowane.

Odpowiedź nr 16

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany.

Zamawiający załącza do SWZ - „Załącznik nr 2 do SWZ – Zmodyfikowany wzór umowy”

Pytanie nr 17

Wykonawca ponownie prosi o modyfikację zapisu §9 ust. 5 projektu umowy na: „Wykonawca może wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Zamawiający zalega z zapłatą wynagrodzenia za okres dłuższy niż jeden miesiąc”

Odpowiedź nr 17

Zamawiający **nie wyraża zgody** na proponowane zmiany.

Pytanie nr 18

Wykonawca ponownie zwraca się z prośbą o dopuszczenie, aby w sprawach nieuregulowanych umową, obowiązywał Regulamin Używania Kart Flotowych u Wykonawcy, czyniąc jednocześnie z regulaminu załącznik do umowy.

Odpowiedź nr 18

Zamawiający **nie wyraża zgody** na proponowane zmiany.

Pytanie nr 19

Prosimy ponownie o zmianę kryterium oceny dla liczby punktów odbioru poprzez obliczenie pkt maksymalna punktacja 10 pkt za maksymalną ilość stacji paliw dla Wykonawcy posiadającego najwięcej stacji, natomiast dla badanej oferty z mniejszą ilością stacji przydzielenie punktacji według wzoru min/badana x 10 pkt.

Postawione obecnie progi przez Zamawiającego nie są korzystne i sprawiedliwe, gdyż pozostali Oferenci mający sieć stacji paliw na terenie kraju nie mają po kilka stacji w danym województwie, tylko więcej, sumując wszystkie stacje w największych województwach każdy Wykonawca składający

ofertę otrzyma przypuszczalnie maksymalną ilość punktów, zatem nie będzie to uczciwe do Wykonawcy, który będzie miał największą ilość stacji paliw we wskazanych województwach a uzyska taką samą punktację co Wykonawca, który spełni dysponowanie 12 stacjami paliw we wskazanych obszarach.

Odpowiedź nr 19

Zamawiający wprowadza zmiany w sposobie obliczania punktów za kryterium: Liczba punktów odbioru.

Zamawiający załącza SWZ_WNP-100-2024_Po modyfikacji

Pytanie nr 20

Prosimy ponownie o wyrażenie zgody aby Wykonawca w zamian za zał. Nr 5 złożył wraz z ofertą wykaz stacji paliw na terenie całego kraju wraz ze szczegółowymi danymi, które to Zamawiający może sam filtrować według swoich określonych kryteriów/preferencji ?

Będzie to służyć potwierdzeniu spełnienia warunku udziału w postępowaniu a dodatkowo Zamawiający będzie mógł filtrować stacje paliw według określonych swoich kryteriów.

Odpowiedź nr 20

Załącznik nr 5 do SWZ służy potwierdzeniu spełnienia warunku udziału w postępowaniu - ZOBOWIĄZANIE PODMIOTU UDOSTĘPNIAJĄCEGO ZASOBY NA OKRES KORZYSTANIA Z NICH PRZY WYKONANIU ZAMÓWIENIA (dokument składany wraz z ofertą - jeżeli dotyczy).

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 7 do SWZ - Zmodyfikowany wykaz narzędzi

Odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ.

W związku ze zgłoszonymi pytaniami Zamawiający, stosownie do art. 286 ust. 1 i ust. 3 ustawy Pzp, zmienia termin:

- składania ofert do dnia **23.02.2024 r.** godz. 10:00
- otwarcia ofert na dzień **23.02.2024 r.** godz. 10:15
- termin związania ofertą do dnia 24.03.2024 r.

Załączniki:

1. SWZ_WNP-100-2024_Po modyfikacji
2. Załącznik nr 2 do SWZ – Zmodyfikowany wzór umowy
3. Załącznik nr 7 do SWZ – Zmodyfikowany wykaz narzędzi

**PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ**

.....
kpt. Piotr STYKOWSKI

